[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

LEI COMPLEMENTAR  Nº  431, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2.007

Projeto de Lei Complementar nº 051/07

Autor: Vereador e 2º Secretário Everson Miguel Inforsato

Permite o desmembramento de imóvel em área que indica.
O Prefeito do Município de Araraquara, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e de acordo com o que aprova
A Câmara Municipal, em sessão ordinária de 06 de novembro de 2007, promulga a seguinte lei complementar:

Art. 1º  Fica permitido o desmembramento, em dois lotes, do imóvel localizado na Rua Carlos Gomes, lote 06, quadra 05, do loteamento denominado Jardim Tangará, com Inscrição Cadastral Municipal nº 16.120.006.

Parágrafo único.  A área “6A” terá 137,50 m²,  a área “6B” terá 137,50 m².

Art. 2º  Esta lei complementar entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Araraquara, aos 27 (vinte e sete) dias do mês de novembro do ano de 2007 (dois mil e sete).

Edson Antonio Edinho da Silva

Prefeito Municipal

Luciana Márcia Gonçalves

Secretária de Desenvolvimento Urbano
Edmilson Jorge Ferrari

Secretário dos Negócios Jurídicos

Publicada na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

Manoel de Araujo Sobrinho

Secretário de Governo

Arquivada em livro próprio. Processo nº 000.374/1997 – Guichê nº 048.306/2007 - (“PC”).
PAGE
Este texto não substitui a publicação oficial.